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Kayseri Ticaret Odası Yönem Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, TV Kayseri, 
Elif TV, Radyo Plus ortak yayınında 
Murat Metiner’in sunumuyla  ‘Kayseri 
Park Sohbetleri” Programı’nın canlı 
yayın konuğu oldu. Yerli otomobil, 
Pandeminin ekonomiye etkileri, 15 
Temmuz süreci, Ayasofya’nın 86 yıl 
sonra camiye dönüştürülme kararı, 
Mücbir sebep, sicil affı, Banka Kredileri, 
İhracat hedefleri, Savunma Sanayisi 
konularında değerlendirmelerde 
bulundu.  

 
Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Gülsoy, Başkan 
Yardımcıları Hacı Bekir Kuzucu, Hasan 
Köksal, Yönetim Kurulu Üyeleri Erol 
Sırıklı, Latif Başkal, Hüseyin Mercan, 
Mustafa Okutan, Mehmet Gülsoy ve Ali 
Alkan’ın da olduğu KTO heyeti, Kayseri 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı 
Hüseyin Akay’ı ziyaret etti. Detaylar için 
tıklayınız.   

 

 
Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Romanya 
Türk İş Adamları Derneği (TİAD) 
tarafından organize edilen “Covid-19 
Salgını Sürecinde Hedef Pazar 
Romanya” konulu webinar toplantısına 
katıldı. Detaylar için tıklayınız.  

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kayseri-ticaret-odasindan-kayseri-sekere-ziyaret
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoy-romanya-kayseri-is-firsatlari-toplantisina-katildi
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Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer 
Gülsoy, Basında sansürün kaldırılışının 
112. yıldönümü nedeniyle yazılı bir 
mesaj yayımlayarak “Oda olarak 
faaliyetlerimizin ve çalışmalarımızın da 
kamuoyuna duyurulmasında etkin bir rol 
tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramını tebrik 
ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum" diye konuştu. Detaylar için 
tıklayınız. 

 

 

 
Kayseri’de TOBB'a bağlı oda ve borsa 
başkanları, Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) sınavı sonrasında öğrencilerin 
tercihlerinde “Kayseri’de Merkez Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi okulumuzu 
tercih edin” çağrısında bulundu. 
Detaylar için tıklayınız.  

Korona virüs salgınının ekonomiye 
etkilerini azaltmak için bir adım da, 
“Mahir Eller Projesi” kapsamında atıldı. 
Projenin uygulandığı Kayseri ili başta 
olmak üzere Adana, Bursa, Gaziantep, 
Hatay, İstanbul, İzmir, Kilis, Konya, 
Mardin, Mersin ve Şanlıurfa illerini 
kapsayan 12 ilde istihdamı artırmak için 
işverene verilecek mali desteklerin 
kapsamı genişletildi.Detaylar için 
tıklayınız. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönem Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Erciyes 
Anadolu Holding’de düzenlenen 
toplantıya katılarak, “ISO 500 
sıralamasında dereceye giren ülkemizin 
ve şehrimizin ekonomisine büyük katkı 
veren gururumuz ve gözbebeğimiz olan 
6 şirketi şirketimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” dedi.  

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoydan-basin-bayrami-mesaji
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-kayso-ve-ktbden-ogrencilere-ortak-cagri-meslek-okullarini-tercih-edin
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/mahir-eller-projesi-ile-kayserideki-istihdama-destek


 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Başkan 
Yardımcımız Hasan Köksal, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Latif Başkal, Mustafa 
Okutan, Şevket Uyar ile birlikte  
İstanbul’da Ayasofya’da ilk Cuma 
namazına katıldı. 86 yıl sonra 
Ayasofya’nın kubbelerinde yeniden 
tekbir, tehlil ve salâvatların yankılandığı, 
minarelerinden ezan ve salâların 
yükseldiği güne tanıklık etti. Ayasofya-i 
Kebir Camii’nde Cuma namazlarını 
kıldılar. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, namaz öncesi 
Kur'an-ı Kerim okudu. Ezanlarımız, 
dualarımız hiç dinmesin. Camilerimiz 
her daim müminlerin ruhlarını besleyen 
sığınağımız olsun. Zafer Hakkın ve 
Hakka inananlarındır. Bugün tarihi bir 
gün. Yüce Rabbimize Sonsuz Hamd-ü 
Senalar olsun.  
 


